Phụ lục VI

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX
CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 25

-----------------

Số: 848 CV/2023/VC25-CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------
Đà Nẵng, ngày 02 tháng 12 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 25

- Mã chứng khoán: VCC

- Địa chỉ: 89A Phan Đăng Lưu, Phường Hoà Cường Nam, Quận Hải Châu, Thành phố Đà
Nẵng

- Điện thoại liên hệ: (0236) 362 1632  Fax: (0236) 362 1638

- E-mail: info@vinaconex25.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 01/12/2023, Hội đồng quản trị Công ty CP Vinaconex 25 đã thông qua Nghị quyết số
37NQ/2023/VC25-HĐQT điều chỉnh phương án sử dụng số tiền thu được từ đợt chào bán cổ
phiếu tăng vốn điều lệ năm 2023 theo đính kèm.

Công ty xin Báo cáo thay đổi phương án sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán theo đính kèm.

(Đối với trường hợp đính chính hoặc thay thế thông tin đã công bố cần giải trình rõ nguyên
nhân đính chính hoặc thay thế)

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 02/12/2023
tại đường dẫn http://vinaconex25.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Tài liệu đính kèm:

Nghị quyết 37NQ/2023/VC25-HĐQT
ngày 01/12/2023;

Báo cáo 847/2023/VCC ngày 01/12/2023.

Đại diện Tổ chức
Người UQCBTT

		2023-12-02T16:01:44+0700